
MLŽNÁ DĚLA

TECHNICKÉ PARAMETRY

V
er

ze
 0

4/
20

25

DF 7500 MPT

Centrála Čechy | Písková Lhota 211 | 290 01 Poděbrady | tel.: 325 615 901 | e-mail: info@norwit.cz
Centrála Morava | Pustiměř 265 | 683 21 Pustiměř | tel.: 542 425 911 | e-mail: pustimer@norwit.cz
Pobočka Ostrava | Frýdecká 1145 | 739 32 Vratimov | tel.: 558 669 911 | e-mail: ostrava@norwit.cz
Pobočka Strakonice | Na Křemelce 307 | 386 01 Strakonice | tel.: 720 049 806 | e-mail: strakonice@norwit.cz

NorWit, s.r.o.

Mlžné dělo DF 7500 MPT

DF 7500 MPT - nezávislá jednotka pro potlačování 
prašnosti vše-v-jednom S integrovanou nádrží, terénním 
4kolovým podvozkem a 17 kW elektrocentrálou může 
pracovat i na místech, kde není k dispozici zdroj vody 
a elektřiny.

Standardní výbava

• 2000litrová nádrž na vodu, 100% nerezová
• Integrovaná elektrocentrála 17 kW
• Kompletní se 4 koly, tažnou ojí a otvory pro vidlice VZV
• Integrovaný ovládací panel
• 2 pomocná čerpadla s obvodovými oběžnými koly
• Průtokoměr pro ochranu čerpadla
• Manometr výstupního tlaku
• Nerezový prstenec s tryskami
• Systém pro vypouštění vody
• 4 nastavitelné stabilizační opěry
• Elektrické naklápění
• Dálkové ovládání pro zapnutí/vypnutí ventilátoru, 

čerpadla a elektrického otáčení, doplněné o 
makrosekvenční ovládání

• Automatický systém otáčivého pohybu

Volitelná výbava

• Dvojitý nerezový prstenec s tryskami
• Dávkovací čerpadlo pro aditiva

Skutečné provedení se může od obrázku lišit

DF 7500 MPT Technické parametry
Příkon elektromotoru ventilátoru 7,5 kW

Vodorovný dosah (*za bezvětří) 30–40 m*

Elektrocentrála 17 kW, motor 1500 ot./min

Integrovaná nádrž na vodu 2000 I

Pracovní tlak 7–12 bar

Spotřeba vody 35 l/min (12 bar) / 23 l/min (7 bar)

Provozní výdrž 60 min (12 bar) / 85 min (7 bar)

Filtrace vody na vstupu 180 mikronů

Úhel otáčení 335°

Naklápění 0–40°

Rozměry s vlečnou ojí a koly 4370 ×2190×2640 mm (D×Š×V)

Suchá hmotnost 2450 kg

MAXIMÁLNÍ DOSAHY

ÚHEL NATÁČENÍ 335°


